
Zarządzenie nr 17/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych"
i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania 
Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp."

Na podstawie art. 36 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2135 z późn. zm. ) oraz § 3. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U. 2004 r. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp." stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym Do 

Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Urzędzie Miejski 

w Borku Wlkp. do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załącznikach, 

o których mowa w § I i 2.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 4/2006 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 czerwca 2006 r. 

wz sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa 

danych osobowych.

§ 5. Wyznacza się Mirosława Janowskiego do pełnienia obowiązków Administratora Systemu 

Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr M&rtk Ro.


